ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСГВЕIШОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЬIЙ ИССЛFДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ПРИКАЗ

г.Москва

Содержание: О частичном изменении состава Ученого совета универсигета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета университета Иванова Д.А.

2. Вывести из состава Ученого совета университета Андрошину И.С.

3. Вывести из состава Ученого совета университета Крепкова И.М.

4. Ввести в состав Ученого совета заместителя заведующего кафедрой тепловых элек

трических станций Дудолина Алексея Анатольевича.

5. Ввести в состав Ученого совета университета начальника Учебного управления Мака

ревич Елену Владимировну.

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Н.Д.Рогалев